
 

 
ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI ANNO 2006 

 

CIRCOSCRIZIONE ELETTORALE LOMBARDIA 2 
LISTE DEI CANDIDATI PER L’ELEZIONE DI N. 43 DEPUTATI 

 

 

1. 
 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 
 

6. 
6 

7. 
 

8. 
 

9. 
 

10. 
 

11. 
 

12. 
 

13. 
 

14. 
 

15. 
 

16. 
 

17. 
 

18. 
 SCHEDE 

BIANCHE  
SCHEDE 
NULLE   

VOTI 
P. N A. 

TOTALE 

Sezione 
n. 1 234 49 3 98 5 11 1 86 0 36 1 8 5 23 11 14 20 197 6 11 0 819 

Sezione 
n. 2 134 80 5 72 5 6 0 90 1 44 0 17 3 18 20 8 11 154 5 4 0 677 

Sezione 
n. 3 131 26 2 47 3 4 0 88 1 14 0 3 2 11 9 2 5 65 1 6 0 420 

Sezione 
n. 4 21 14 0 8 0 0 0 16 1 6 0 0 1 0 0 3 2 5 2 0 0 79 

Sezione 
n. 5 30 7 0 13 0 0 0 22 0 4 0 3 1 0 0 1 0 16 0 3 0 100 

Totale 550 176 10 238 13 21 1 302 3 104 1 31 12 52 40 28 38 437 14 24 0 2095 

RISULTATI DEFINITIVI 

 


