ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI ANNO 2006

CIRCOSCRIZIONE ELETTORALE LOMBARDIA 2 LISTE DEI CANDIDATI PER L'ELEZIONE DI N. 43 DEPUTATI

	1. FINA BERLUSCON PRESIDENTE	2. CASINI UDC	3.	4. ALLEANZA NAZIONALE FINI	DEMOCRAZIA CRISTIANA	6. MUSSOLINI O The state of	7. CONSUMATOR S.O.S. ITALIA PARESA OCCUMENT	8.	9. NO EURO	10.	11. STEAL POPULAR POPULAR	12.	13. LEGA LOMBARDA	14. DiPIETRO ITALIA dei VALORI	15. Pensionati	16.	17. VERDI	18.	SCHEDE BIANCHE	SCHEDE NULLE	VOTI P. NA.	TOTALE
Sezione n. 1	234	49	3	98	5	11	1	86	0	36	1	8	5	23	11	14	20	197	6	11	0	819
Sezione n. 2	134	80	5	72	5	6	0	90	1	44	0	17	3	18	20	8	11	154	5	4	0	677
Sezione n. 3	131	26	2	47	3	4	0	88	1	14	0	3	2	11	9	2	5	65	1	6	0	420
Sezione n. 4	21	14	0	8	0	0	0	16	1	6	0	0	1	0	0	3	2	5	2	0	0	79
Sezione n. 5	30	7	0	13	0	0	0	22	0	4	0	3	1	0	0	1	0	16	0	3	0	100
Totale	550	176	10	238	13	21	1	302	3	104	1	31	12	52	40	28	38	437	14	24	0	2095

RISULTATI DEFINITIVI